

A. C. BECHARA REGO - EPP

AVENIDA MENDONÇA FURTADO, 913 - PRAINHA - 68005-100 - SANTAREM-PA Email:

CNPJ (MF): 05.261.892/0001-06 INSC. ESTADUAL: 15.226.610-0 FONE(S): (93) 3523-1431

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM.
NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE OBRAS ESPECIAIS.
REFERENTE A CARTA CONVITE Nº 002/2015-NGO

SANTAREM-PA, 20/01/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS

ITEM PRODUTO

001	ARMARIO 2 PORTA 1,59X0,80X0,40M 4 PRATELEIRAS C/ CHAVE	MARCA	UND	R\$ UNITARIO	QTDE	R\$ TOTAL
		PANDIN	UND	410,40	9	3.693,60
EXT. UNIT.:	(quatrocentos e dez reais e quarenta centavos)					
EXT. TOTAL:	(tres mil seiscentos e noventa e tres reais e sessenta centavos)	PANDIN	UND	363,88	1	363,88
002	ARMARIO BAIXO 2 PORTAS MDP					
EXT. UNIT.:	(trezentos e sessenta e tres reais e oitenta e oito centavos)					
EXT. TOTAL:	(trezentos e sessenta e tres reais e oitenta e oito centavos)	IBBL	UND	755,56	2	1.511,12
003	BEBEDOURO BRANCO DE COLUNA					
EXT. UNIT.:	(setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos)					
EXT. TOTAL:	(um mil quinhentos e onze reais e doze centavos)	TRAMONTINA	UND	55,95	449	25.121,55
004	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA					
EXT. UNIT.:	(cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos)					
EXT. TOTAL:	(vinte e cinco mil cento e vinte e um reais e cinquenta e cinco centavos)	CAVALETTI	UND	227,52	16	3.640,32
005	CADEIRA SECRETARIA S/ BRAÇO GIRATORIO TECIDO AZUL					
EXT. UNIT.:	(duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos)					
EXT. TOTAL:	(tres mil seiscentos e quarenta reais e trinta e dois centavos)	CAVALETTI	UND	437,95	3	1.313,85
006	CADEIRA DE RECEPÇÃO LONGARINA 3 LUGARES TECIDO AZUL					
EXT. UNIT.:	(quatrocentos e trinta e sete reais e noventa e cinco centavos)					
EXT. TOTAL:	(um mil trezentos e treze reais e oitenta e cinco centavos)	CAVALETTI	UND	143,45	1	143,45
007	CADEIRA FIXA TECIDO AZUL					
EXT. UNIT.:	(cento e quarenta e tres reais e cinquenta e cinco centavos)					
EXT. TOTAL:	(cento e quarenta e tres reais e cinquenta e cinco centavos)	HAYONIK	UND	992,75	2	1.985,50
008	CAIXA AMPLIFICADA 100W					
EXT. UNIT.:	(novecentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos)					
EXT. TOTAL:	(um mil novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos)	PANDIN	UND	134,49	2	268,98
EXT. TOTAL:	(duzentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos)					

A. C. BECHARA REGO - EPP

AVENIDA MENDONÇA FURTADO, 913 - PRAINHA - 68005-100 - SANTAREM-PA Email:
CNPJ (MF): 05.261.892/0001-06 INSC. ESTADUAL: 15.226.610-0 FONE(S): (93) 3523-1431

SANTAREM-PA, 20/01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM.
NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE OBRAS ESPECIAIS.
REFERENTE A CARTA CONVITE Nº 002/2015-NGO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	R\$ UNITARIO	QTDE	R\$ TOTAL
010	EXTENSÃO 10M 3 SAIDAS		UND	N COTADO	7	N COTADO
EXT. UNIT.:						
011	EXTENSÃO 20M 3 SAIDA		UND	N COTADO	7	N COTADO
EXT. TOTAL:						
012	FLIP CHART	STALO	UND	101,08	10	1.010,80
EXT. UNIT.:						
013	CAMERA DIGITAL SONY DSC-W800 201MP	SONY	UND	496,37	2	992,74
EXT. UNIT.: (cento e um reais e oito centavos)						
EXT. TOTAL: (um mil dez reais e oitenta centavos)						
014	MESA DIRETOR (MDF) 1,86M 4GAVETAS TAMPO AZUL	PANDIN	UND	579,60	1	579,60
EXT. UNIT.: (quatrocentos e noventa e seis reais e trinta e sete centavos)						
EXT. TOTAL: (novecentos e noventa e dois reais e setenta e quatro centavos)						
015	MESA SECRETARIA/RECEPÇÃO 1,20M 02 GAVETS MDP TAMPO AZUL	PANDIN	UND	236,16	15	3.542,40
EXT. UNIT.: (quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos)						
EXT. TOTAL: (três mil quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)						
016	MESA PLASTICA BRANCA TAMANHO MEDIO	TRAMONTINA	UND	694,00	32	22.208,00
EXT. UNIT.: (duzentos e trinta e seis reais e dezesseis centavos)						
EXT. TOTAL: (vinte e dois mil duzentos e oito reais)						
017	MICROFONE PROFISSIONAL	KARSECT	UND	694,00	5	3.470,00

A. C. BECHARA REGO - EPP

AVENIDA MENDONÇA FURTADO, 913 - PRAINHA - 68005-100 - SANTAREM-PA Email:
 CNPJ (MF): 05.261.892/0001-06 INSC. ESTADUAL: 15.226.610-0 FONE(S): (93) 3523-1431

SANTAREM-PA, 20/01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM.
 NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE OBRAS ESPECIAIS.
 REFERENTE A CARTA CONVITE Nº 002/2015-NGO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	R\$ UNITARIO	QTDE	R\$ TOTAL
019	QUADRO BRANCO 120X90	STALO	UND	94,76	1	94,76
EXT. UNIT.: (noventa e quatro reais e setenta e seis centavos)						
020	TELA DE PROJEÇÃO C/ TRIPÊ 1,80 X 1,80M	3M	UN	672,36	1	672,36
EXT. UNIT.: (seiscentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos)						
021	TELEVISÃO LED 42 FUL HD 3 HDMI	PANASONIC	UND	2.841,97	1	2.841,97
EXT. UNIT.: (dois mil oitocentos e quarenta e um reais e noventa e sete centavos)						
022	TENDA PARA EVENTOS ARMAÇÃO EM FERRO 3X3 COBERTURA EM MAPA		UND	N COTADO	2	N COTADO
EXT. UNIT.: (dois mil oitocentos e quarenta e um reais e noventa e sete centavos)						
023	TRIPÊ DE EXPOSIÇÃO EM ALUMINIO 150M	PILAR	UND	81,00	3	243,00
EXT. UNIT.: (oitenta e um reais)						
EXT. TOTAL: (duzentos e quarenta e três reais)						
TOTAL R\$: 74.550,48 (setenta e quatro mil quinhentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos)						

SANTARÉM, 27 DE JANEIRO DE 2015.
 PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS APÓS A ABERTURA DO CERTAME.
 NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS, COMO: TRANSPORTES, IMPOSTOS, TAXAS E ETC.

CONTA: 30072-1
 AGÊNCIA 0130-9
 BANCO: B. do Brasil nº 001
 Santarém-Pa



A. C. BECHARA REGO - EPP
 ANA CRISTINA BECHARA REGO
 Ana Cristina Bechara Rego